
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 464 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 maja 2014 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok.  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 7 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok Nr XXXII/259/2013 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zarządza się co następuje:  
  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR XXXII/259/2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej ZARZĄDZENIEM NR 

III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniająca uchwałę 

własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu 

oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 maja 2014 r.; znak: 

F.VI.3111.1.30.2014; 

2) Krajowego Biura Wyborczego z dnia 15 maja 2014 r.; znak DKO-3101-27/14. 
 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok  

o kwotę  276 156,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 271 436,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  271 436,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

271 436,00 

 



2 

 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

4 720,00 

 75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 4 720,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 720,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok  

o kwotę  276 156,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 271 436,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 271 436,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 114903R 

– ul. Szkolna w Krościenku Wyżnym” 

271 436,00 

271 436,00 

 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

4 720,00 

 75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 4 720,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  6 854,95 zł. 
 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

2 267,81 

 75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2 267,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 518,56 

  4260 Zakup energii 115,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 349,68 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

40,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

100,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 651,00 

 80110 GIMNAZJA 1 651,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 651,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 500,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 436,14 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  436,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 436,14 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  6 854,95 zł. 
 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

2 267,81 

 75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2 267,81 



3 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 267,81 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 651,00 

 80110 GIMNAZJA 1 651,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 651,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 500,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 436,14 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  436,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436,14 
 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  18 000,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 000,00 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 6 000,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 6 000,00 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok między 

rozdziałami w ramach działu o kwotę 18 000,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 000,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 
 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


